
ZARZĄDZENIE  Nr 462/23 

WÓJTA  GMINY GRAJEWO 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Grajewo na 2023 rok 

Na podstawie  art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2022r. 

poz. 1634 z późn. zm./ oraz §11 5 Uchwały Nr 290/XLVII/22 Rady Gminy Grajewo z dnia 21 grudnia 2022r. w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu polegających na zwiększeniu dochodów o kwotę 5.180,00 

zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków o kwotę 5.180,00 zł; 

2) przeniesieniu wydatków pomiędzy rozdziałami i  paragrafami w ramach działu na kwotę 2.458,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

§ 3.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 46.623.739,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 30.913.650,00 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 15.710.089,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 58.551.249,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 30471.803,00 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 28.079.446,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wójt Gminy 

 Stanisław Szleter  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F332664-96C0-4687-B782-FAA10487A572. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 462/23 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 

 
 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan dochodów 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia 

w zł 

Plan dochodów 

po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 274,00 5 180,00 41 454,00 

  75495   Pozostała działalność 36 274,00 5 180,00 41 454,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

36 274,00 5 180,00 41 454,00 

      Razem: 3 182 770,00 5 180,00 3 187 950,00 

      DOCHODY OGÓŁEM 46 623 739,00 

      dochody bieżące 30 913 650,00 

    w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
120 255,00 

      dochody majątkowe 15 710 089,00 

    w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 337 361,00 

      

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
60 000,00 

      Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F332664-96C0-4687-B782-FAA10487A572. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 462/23 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków przed 

zmianą 

Kwota zwiększenia 

/ zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
35 890,00 5 180,00 41 070,00 

  75495   Pozostała działalność 35 890,00 5 180,00 41 070,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 29 330,00 5 180,00 34 510,00 

      Razem: 3 182 770,00 5 180,00 3 187 950,00 

 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków przed 

zmianą 

Kwota zwiększenia 

/ zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

855     Rodzina 96 220,00 0,00 96 220,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 2 458,00 2 458,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 2 458,00 2 458,00 

  85508   Rodziny zastępcze 10 000,00 -2 458,00 7 542,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
10 000,00 -2 458,00 7 542,00 

      Razem: 52 545 951,00 0,00 52 545 951,00 

      WYDATKI OGÓŁEM 58 551 249,00 

  

w 

tym:   
wydatki bieżące 30 471 803,00 

     1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 24 745 686,00 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 833 858,10 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 911 827,90 

     2) Dotacje na zadania bieżące 325 848,00 

     3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 265 372,00 

     

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
358 897,00 

     5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

     6) Obsługa długu 776 000,00 

     wydatki majątkowe 28 079 446,00 

     1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 28 079 446,00 

     

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
3 171 695,00 

      2 Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F332664-96C0-4687-B782-FAA10487A572. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 462/23 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2023 ROK 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu polegających na: 

- zwiększeniu dochodów i wydatków budżetu o kwotę 5.180,00 zł na realizację zadań z art.12 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z dnia 12 marca 2022r. (Dz.U. 

z 2022r. poz. 583 z późn. zm.); 

- przeniesieniu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu na kwotę 2.458,00 zł w związku z 

bieżącą działalnością jednostek. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F332664-96C0-4687-B782-FAA10487A572. Podpisany Strona 4


